
 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

1 
 

programma un kontakti mērķgrupa atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

Starpvalstu sadarbības Programma 
Nordplus 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Valda Cepurīte – Bērziņa 
E-pasts: valda.cepurite-berzina@viaa.gov.lv 
T. 67814323    

Uz programmas atbalstu var saņemt: 
-izglītības iestādes, organizācijas, 
institūcijas, kas strādā ar pieaugušo 
izglītības jautājumiem, formālo, 
neformālo un interešu izglītību; 

-interešu un neformālās izglītības 
institūcijas, kas izglīto darbam vai 
sociālajai dzīvei, t.sk. bibliotēkas; 

-vispārējās un profesionālās izglītības 
iestādes, speciālās izglītības iestādes, 
sociālie partneri un nevalstiskās 
organizācijas; 

-lēmumu pieņēmēji, skolotāji un citi 
pieaugušo izglītībā iesaistītie; 

-pieaugušo mācību programmu 
dalībnieki. 

 

 

 
Nordplus Pieaugušo izglītības programmas ietvaros ir 
iespējams saņemt finansējumu abpusējas sadarbības 
veidošanai ar Ziemeļvalstīm un Baltijas valstīm, pieredzes 
apmaiņai un darbinieku apmācībām. 
 
Nordplus pieaugušo izglītības programmas 
apakšprogramma – Mobilitāte 
Tās ietvaros tiek atbalstīti sagatavošanas braucieni; 
skolotāju un cita pedagoģiskā personāla tālākizglītība; 
pieaugušo audzēkņu apmaiņa. 

 
Nordplus pieaugušo izglītības programmas 
apakšprogramma – Sadarbības tīkli 
Tiek atbalsti tematisko tīklu projekti. 

 

Nordplus pieaugušo izglītības programmas 
apakšprogramma – projekti 
Finansējums tiek piešķirts attīstības un plānošanas 
projektiem. 
 
Projekta ilgums: dažādi 

2011.gada 1. marts 

Starpvalstu sadarbības Programma 
Nordplus 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv 
Kontaktpersona: Valda Cepurīte – Bērziņa 
E-pasts: valda.cepurite-berzina@viaa.gov.lv 
T. 67814323 

Nordplus Horizontālā programma 
domāta visām programmas 
dalībvalstu institūcijām un 
organizācijām, kuru galvenais 
darbības mērķis ir izglītības vai 
mūžizglītības īstenošana, kā arī tiem, 
kuri strādā mūžizglītības sfērā t.sk. 
bibliotēkas 

 

 

 

Nordplus Horizontālās programmas ietvaros ir iespējams 
saņemt finansējumu abpusējas sadarbības veidošanai ar 
Ziemeļvalstīm un Baltijas valstīm, pieredzes apmaiņai un 
darbinieku apmācībām. 

Programma atbalsta radošās darbnīcas, seminārus un 
konferences; analītiskus statistikas un izpētes projektus, kas 
vērsti uz izglītības pētījumu rezultātu izmantošanu; materiālu 
veidošanu inovatīvai valodu apguvei, mācīšanai un 
tulkošanai; jaunu mācību kursu moduļu izveidi, izglītības 
aktivitāšu rezultātu un pieredzes apmaiņas, informatīvu 
materiālu izstrādi, publicēšanu un izplatīšanu u.c. 

 

Projekta ilgums: dažādi 

 

 

 

 

 

 

2011.gada 1.marts 

http://www.viaa.gov.lv/
mailto:valda.cepurite-berzina@viaa.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/
mailto:valda.cepurite-berzina@viaa.gov.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

2 
 

programma un kontakti mērķgrupa atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

ES mūžizglītības programma  
Leonardo da Vinci 
  
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Maija Dreimane 
E-pasts: maija.dreimane@viaa.gov.lv 
T. 67830833 

 
 

Projektus var iesniegt juridiskas 
personas - organizācijas, institūcijas, 
izglītības iestādes, kas saistītas ar 
profesionālo izglītību. Arī asociācijas, 
biedrības, nodibinājumi, nevalstiskās 
organizācijas, t.sk. bibliotēkas 

Mobilitātes programmas apakšprogramma –  
Cilvēkiem darba tirgū  
Apakšprogramma atbalsta dažādu nozaru iestāžu darbinieku 
profesionālo praksi kādā no programmas dalībvalstīm. 
 
Prakses ilgums: min. 2 – 26 nedēļām.  

2011. gada 4. februāris 

ES mūžizglītības programma  
Grundtvig 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Laura Iveta Strode 
E-pasts: laura.strode@viaa.gov.lv  
T. 67 559 500 
 

Programmā projektus var iesniegt - 
pieaugušie izglītojamie; iestādes un 
organizācijas, kas darbojas 
pieaugušo izglītības jomā (formālajā, 
neformālajā), t.sk. bibliotēkas; 
pieaugušo izglītības darbinieki, 
pieaugušo skolotāji un citi minēto 
iestāžu vai organizāciju darbinieki; 
vadošais personāls; personāla 

tālākizglītotāji; darbinieki un 
konsultanti, kas strādā  valsts 
institūcijā vai vietējā pašvaldībā.  

 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma –  
Vizīte un apmaiņa 
Programmas dalībnieks, var pieteikties uz vizītes apmaiņas 
braucienu uz kādu no programmas dalībvalstīm. Vizītes un 
apmaiņas programmas ietvaros dalībniekam ir iespēja 
apmeklēt arī konferences un/vai seminārus u.c. 
 
Vizītes vai apmaiņas brauciena ilgums: 1 diena – 12 nedēļas. 

2011. gada 19.aprīlis un 
16.septembris 
 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma –  
Mācību partnerības 
Mācību partnerības – ir sadarbības projekti, kuros darbojas 
vismaz trīs pieaugušo izglītības organizācijas no vismaz trīs 
Mūžizglītības programmas dalībvalstīm. Organizācijas var 
pārstāvēt gan formālo, gan neformālo pieaugušo izglītību. 
Mācību partnerības ietvaros ir iespējams organizēt seminārus 
un sanāksmes, veikt pētniecisko darbu, organizēt izstādes, 
izstrādāt informatīvus materiālus, dalīties pieredzē u.c. 
 
Projekta ilgums: 2 gadi 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2011. gada 21.februāris 

http://www.viaa.gov.lv/
mailto:maija.dreimane@viaa.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/
mailto:laura.strode@viaa.gov.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

3 
 

programma un kontakti mērķgrupa  atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

ES mūžizglītības programma  
Grundtvig 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Laura Iveta Strode 
E-pasts: laura.strode@viaa.gov.lv  
T. 67 559 500 
 

Jebkurš pieaugušais Mūžizglītības 
programmas dalībvalstī 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma – 
 Grundtvig darbnīcas  
Programmas ietvaros ir iespēja gan veidot darbnīcu citu 
programmas dalībvalstu iedzīvotājiem, gan arī piedalīties citu 
valstu organizāciju organizētajās darbnīcās.  

Grundtvig darbnīcas – iespēja jebkuram pieaugušam 
piedalīties mācību pasākumos un semināros (darbnīcās), kas 
notiek kādā citā Mūžizglītības programmas dalībvalstī. 
Grundtvig darbnīcās piedalās dalībnieki no vairākām valstīm, 
lai kopā gūtu jaunu izglītības pieredzi. 

Projekta ilgums: 5-10 darba dienas 

2011. gada 11.februāris 

ES mūžizglītības programma  
Grundtvig 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  

Kontaktpersona: Laura Iveta Strode 
E-pasts: laura.strode@viaa.gov.lv  
T. 67 559 500 
 

Jebkāda tipa organizācijas  Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma –  
senioru brīvprātīgais darbs 
Senioru brīvprātīgais darbs – projekts, kurā piedalās divas 
organizācijas divās dažādās Mūžizglītības programmas 
dalībvalstīs, lai organizētu brīvprātīgo senioru apmaiņu starp 

savām organizācijām. 

Apakšprogrammā var piedalīties jebkurš programmas 
dalībvalsts pilsonis vecumā virs 50 gadiem, kurš vēlas apgūt 
jaunas valodas, sociālās un starpkultūru prasmes un 
kompetences; vēlas brīvprātīgi piedalīties sabiedriskās 
aktivitātēs, gūt pieredzi un dalīties savās zināšanās u.c. 

Senioru brīvprātīgā darba ilgums: 3 - 8 nedēļas 

 

 

 

 

 

 

2011. gada 31. marts 

http://www.viaa.gov.lv/
mailto:laura.strode@viaa.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/
mailto:laura.strode@viaa.gov.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

4 
 

programma un kontakti mērķgrupa  atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

ES mūžizglītības programma  
Grundtvig 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Laura Iveta Strode 
E-pasts: laura.strode@viaa.gov.lv  
T. 67 559 500 

Jebkura organizācija pieaugušo 
izglītības jomā, gan formālajā, gan 
neformālajā, gan interešu izglītībā, 
īpaši: 
- pieaugušo izglītības piedāvātāji 
formālajā vai neformālajā izglītības 
sistēmā (piem., pamatskolas un 
vidusskolas, kuras piedāvā pieaugušo 
izglītības kursus, tautas augstskolas, 
publiskās skolas); 
 
-citi pieaugušo izglītības piedāvātāji, 
piemēram, bezpeļņas dibinājumi un 
asociācijas, arodbiedrības un darba 
devēju apvienības, bibliotēkas un 
muzeji, slimnīcas, cietumi, jaunatnes 
ieslodzījuma vietas, sporta 
asociācijas, kaimiņu organizācijas; 
 
-augstākās izglītības institūcijas, 
kuras veic pētniecības darbus un/vai 
pieaugušo izglītības programmu 
izstrādi vai piedāvā pieaugušo 
izglītības iespējas pieaugušajiem; 
 
-organizācijas, kuras veic pieaugušo 
izglītības personāla tālākizglītošanu; 
 
-valsts, reģionālās vai vietējās 
pārvaldes darbinieki. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma –  
Grundtvig daudzpusējie projekti 
Grundtvig daudzpusējie projektus īsteno pieaugušo izglītības 
institūcijas no dažādām Mūžizglītības programmas 
dalībvalstīm, lai apvienotu zināšanas un pieredzi, un 
sasniegtu  inovatīvus mērķus par pieaugušo izglītību. 
Apakšprogrammas ietvaros var izstrādāt augstas kvalitātes 
mācību materiālus, veikt pieaugušo izglītības administrācijas 
uzlabošanu, pieaugušo izglītības pieejamības uzlabošanu, 
izstrādājot inovatīvu metodoloģiju izglītībā, izveidojot jaunus 
tālākizglītības kursus; veidojot izglītības politiku u.c. 

Projekta ilgums: 1 – 3 gadi 

sazināties ar Valsts 
izglītības un attīstības 
aģentūru  

http://www.viaa.gov.lv/
mailto:laura.strode@viaa.gov.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

5 
 

programma un kontakti mērķgrupa atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

ES mūžizglītības programma  
Grundtvig 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Laura Iveta Strode 
E-pasts: laura.strode@viaa.gov.lv  
T. 67 559 500 

Juridiskas personas - organizācijas, 
kas vēlas iesniegt Grundtvig Mācību 
partnerības, Senioru brīvprātīgā 
darba, Daudzpusējo  tīklu un 
Papildus pasākumu projektu. 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma –  
Sagatavošanas vizītes 
Sagatavošanas vizītes - paredzētas, lai palīdzētu institūcijām 
atrast piemērotu partnerorganizāciju un izstrādātu Mācību 
partnerības, Senioru brīvprātīgā darba, Daudzpusējo, 
Sadarbības tīklu un Papildus pasākumu projektu pieteikumu. 
Apakšprogrammas ietvaros var apmeklēt nākotnes sadarbības 
partneru organizāciju un apmeklēt un piedalīties programmas 
dalībvalstu Nacionālo aģentūru organizētajos 
kontaktsemināros u.c. 
 
Sagatavošanās vizītes ilgums: 1-5 dienas 

sākot no  
2011. gada 1.jūlija 

ES Mūžizglītības programma  
Comenius 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Maija Vītuma 
E-pasts: Maija.Vituma@viaa.gov.lv   
T. 67 559 500 
 

Izglītības iestādes, kuras īsteno 
vispārējās izglītības programmas 
(skolu bibliotekāri) 

 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma – Comenius 
divpusējās un daudzpusējās partnerības 
Divpusējās partnerības – projekts starp 2 izglītības iestādēm. 
Daudzpusējās partnerības – projekts starp vismaz 3 izglītības 
iestādēm.  
 
Divpusējas un daudzpusējās partnerības projektu piemēri – 
skolēnu grupu apmaiņa, pētniecības darbu izstrāde, projekta 
sanāksmes, izstāžu organizēšana, valodu apmācības, 
zīmējumu un mākslas priekšmetu izstrāde u.c. 

Projekta ilgums: 2 gadi 

2011. gada 21. februāris 

ES Mūžizglītības programma  
Comenius 
 
Valsts izglītības un attīstības aģentūra 
www.viaa.gov.lv  
Kontaktpersona: Maija Vītuma 
E-pasts: Maija.Vituma@viaa.gov.lv   
T. 67 559 500 
 

Reģionālā reģionālā vai vietējā 
līmeņa pārvaldes institūcija, kas 
darbojas skolu izglītības jomā. Katrai 
pārvaldes institūcijai jāiesaista 
projektā vismaz viena tās pakļautības 
skola un vismaz viena izglītības 
organizācija no šī paša reģiona, t.sk. 
bibliotēkas 

Mūžizglītības sektoriālā apakšprogramma – Comenius 
reģionālās partnerības 
Partnerības sniedz iespēju izglītības jomas pārvaldes 
institūcijām sadarbībā ar skolām un citām izglītības jomā 
iesaistītajām institūcijām dažādos reģionos, kopīgi strādāt pie 
viena vai vairākiem interesējošiem tematiem.  

Projekta ietvaros var notikt semināri, nelieli pētījumi, 
iesaistītā personāla apmaiņa, pētniecība, kopīgas mācību 
sesijas, semināri u.c. 
 
Projekta ilgums: 2 gadi 
 
 

 
 
 
 

2011. gada 21. februāris 

http://www.viaa.gov.lv/
mailto:laura.strode@viaa.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/
mailto:Maija.Vituma@viaa.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/
mailto:Maija.Vituma@viaa.gov.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

6 
 

programma un kontakti mērķgrupa atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

ES programma Eiropa Pilsoņiem  
 
ES kultūras kontaktpunkts Latvijā 
www.kkplatvija.lv 
Kontaktpersona: Andrejs Lukins 
E-pasts: andrejs.lukins@km.gov.lv  
T. 67 330 289 

 
Pašvaldības vai bezpeļņas 
organizācijas, kas pārstāv vietējās 
pārvaldes iestādes, t.sk. bibliotēkas 

 
1.darbība  1. Pasākuma 1. Apakšpasākums. 
Sadraudzības pašvaldību iedzīvotāju tikšanās 
Darbības ietvaros iespējams organizēt kopīgus tematiskos 
pasākumus ar citu valstu pašvaldībām/ to pārvaldes iestādēm 
 
Projekta ilgums: līdz 21 dienai 
 

2011. gada 1.jūnijs un  
1. septembris 
 

 
Vietējās/reģionālās pārvaldes 
iestādes; vietējo pārvaldes iestāžu 
asociācijas/federācijas/biedrības, 
t.sk. bibliotēku atbalsta biedrības 

 
1.darbība  1. Pasākuma 2.Apakšpasākums. 
Sadraudzības pašvaldību tīklojums 
Darbības ietvaros iespējams organizēt kopīgus tematiskos 
pasākumus ar citu valstu pašvaldībām/to pārvaldes iestādēm 
 
Projekta ilgums: 2 gadi 
 

2011. gada 1. septembris 

 
Nevalstiskās organizācijas un 
pilsoniskās sabiedrības organizācijas, 
t.sk. bibliotēku atbalsta biedrības  

 
2.darbība, 3. Pasākums. Atbalsts pilsoniskās 
sabiedrības organizāciju sāktiem projektiem  
Darbības ietvaros iespējams organizēt kopīgus tematiskos 
pasākumus ar citu valstu pašvaldībām/to pārvaldes iestādēm 
 
Projekta ilgums: 18 mēneši 
 

2011. gada 15. februāris 

ES programma Kultūra  
 
ES kultūras kontaktpunkts Latvijā 
www.kkplatvija.lv 
Kontaktpersona:  Laura Turlaja  
E-pasts: laura.turlaja@km.gov.lv  
T. 67 330 228, 67 330 229  

Iestādes un organizācijas ar juridisku 
statusu, kuru darbības joma ir 
kultūra, t.sk. bibliotēkas 

Atbalsts virziens 1.2.1. – sadarbības projekti 
Sadarbības projekti vismaz ar 3 kultūras institūcijām no 3 
programmas dalībvalstīm. 
Projekta ietvaros var notikt ar kultūras jomu saistīts 
pasākumu kopums – pētījumi, semināri, darbnīcas, 
meistarklases, kopīgu jaundarbu radīšana, informatīvu 
materiālu izstrāde un izdošana, pieredzes apmaiņas braucieni 

u.c.   
 
Projekta ilgums: 2 gadi 
 

2011. gada 5. oktobris 

Eiropas Sociālais Fonds 
 
Labklājības ministrija 
www.lm.gov.lv  
E-pasts: lm@lm.gov.lv   
Tel. 67021600 
 

Pašvaldības, pašvaldību institūcijas 
un valsts institūcijas, sociālo 
pakalpojumu reģistrā kā sociālās 
aprūpes vai sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu sniedzēji reģistrētas 
privāto tiesību juridiskās personas 

Aktivitāte 1.4.1.2.4. - sociālās rehabilitācijas un 
institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu 
attīstība reģionos – 2. kārta 

 
atbalsta veidi: 
-sociālās rehabilitācijas, aprūpes un motivācijas programmu 
izstrāde un ieviešana, t.sk. sociālo un funkcionālo prasmju 
pilnveidošana 
-speciālistu apmācība un supervīzijas. 

 

2.kārtas uzsaukums 
2011. gada 2.ceturksnis 

http://www.kkplatvija.lv/
mailto:andrejs.lukins@km.gov.lv
http://www.kkplatvija.lv/
mailto:laura.turlaja@km.gov.lv
mailto:laura.turlaja@km.gov.lv
http://www.lm.gov.lv/
mailto:lm@lm.gov.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

7 
 

programma un kontakti mērķgrupa atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 
mobilitātes programma – Valsts 
administrācija 
 
Ziemeļu ministru padomes birojs Igaunijā 
www.norden.ee 
Kontaktpersona: Madis Kanarbik  
E-pasts: public.administration@norden.ee  
T. + 372 7423625  
 

Valsts pārvaldes vai pašvaldību 
darbinieki 

Programma  darbojas ar mērķi veicināt darba metožu 
harmonizēšanu valsts pārvaldes sektorā un tās ietvaros var 
notikt mācību vizītes, darba prakse un sadarbības tīklu 
veidošana.  

2011. gada 30. marts 
 

Nevalstisko organizāciju programma 
Baltijas jūras reģionam 
 
Ziemeļu ministru padomes birojs Latvijā 
www.norden.lv 
Kontaktpersona: Daina Mežecka 
E-pasts: daina@norden.lv 
T. 29394399, 67211506 
 
 

Nevalstiskās organizācijas un 
pašvaldības 
 

Programmas mērķis ir veidot ciešāku saikni starp 
Ziemeļvalstu, Baltijas, Polijas, Krievijas un Baltkrievijas 
nevalstiskajām organizācijām un pašvaldībām to efektīvai 
darbībai kopēju Baltijas jūras reģiona problēmu risināšanā.  

Programmas ietvaros paredzēts stiprināt nozīmīgāko iesaistīto 
pušu kapacitāti, tādās jomās kā klimata izmaiņas, 
energoefektivitāte, veselība un sociālā aizsardzība, transports 
un loģistika, kultūra un tūrisms par pamatu ņemot Ziemeļu 
Dimensijas prioritātes. 

Projekta ilgums: 24 – 30 mēneši 

2011. gada 11. marta 
(projekta koncepcija) 
 
11. aprīlis – pilns 
projekts 
 
 
 

Nevalstisko organizāciju programma 
Ziemeļvalstīm un Baltijas valstīm 
 
Ziemeļu ministru padomes birojs Latvijā 
www.norden.lv  
Kontaktpersona: Daina Mežecka 
E-pasts: daina@norden.lv 
T. 29394399, 67211506 

Nevalstiskās organizācijas  Programmas mērķis ir sadarbības veicināšanu starp 
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu nevalstiskajām organizācijām, 
pilsoniskās sabiedrības stiprināšana un jaunu ilgtspējīgu 
iniciatīvu atbalstīšana. 

2011. gadā noteiktās prioritārās jomas:  vide un ilgtspējīga 
attīstība; tiks izskatīti arī citu jomu inovatīvi ilgtspējīgu 
projektu pieteikumi 

Finansējums paredzēts pieredzes apmaiņai, apmācībai, 
sabiedrības izglītošanai un pētījumiem. 

 

 

 

 

 

2011. gada 25.marts 

http://www.norden.ee/
mailto:public.administration@norden.ee
mailto:daina@norden.lv
http://www.norden.lv/lv/grantu-programmas/nvo-programmas/un-polija-baltkrievija-un-krievija
http://www.norden.lv/
mailto:daina@norden.lv


 
Atbalsta iespējas bibliotēkām, to atbalsta biedrībām un bibliotēku darbiniekiem 

8 
 

 

 

 

programma un kontakti mērķgrupa atbalsta aktivitāte pieteikšanās termiņš 

Mobilitātes programmas 
apakšprogramma – tīklojumi 
(Network funding) 
 
Ziemeļu kultūras fonds (Nordic Culture Point) 
www.kknord.org  
Kontaktpersona Latvijā :Ginta Tropa 
E-pasts: Ginta.Tropa@norden.lv 
T. 67820055 
 
 
 
 
 

Jebkuras kultūras nozares 
organizācijas 

Programmas ietvaros ir iespēja veidot īstermiņa (līdz 1 
gadam) un ilgtermiņa (līdz 3 gadiem) sadarbības tīklus ar 
Ziemeļvalstīm un citām Baltijas valstīm  
 
 
 

īstermiņa sadarbības 
tīkliem:  
- 2011. gada 3. marts,  
12. oktobris 
Ilgtermiņa sadarbības 
tīkliem: 
-2011. gada 12.oktobis 
 

Tematiskie pieredzes apmaiņas braucieni 
uz Dāniju 
 
Dānijas Kultūras institūts 
www.dki.lv  
E-pasts: dki@dki.lv 
T. 67289994 
 
 

Visa veida profesionālās apvienības, 
t.sk. bibliotēkas 

Pieredzes apmaiņas braucieni uz Dāniju 
 

Nav konkrēta datuma 

Projektu konkurss Latgales reģiona 
attīstībai „AUDZ, LATGALE! ” 
 
Sorosa fonds Latvija 
www.sfl.lv 

E-pasts: sfl@sfl.lv  
T.67039241 
 
 

Biedrības, nodibinājumi un 
komersanti 

Projektu konkursa izvirzītās prioritārās tēmas: 
-Vietēja mēroga problēmu (nabadzība, atkarības vielu 
lietošana, sociālo pakalpojumu nepieejamība, u.c.) efektīvi un 
inovatīvi risinājumi, piemēram, vietējās attīstības plāna 
izstrāde un īstenošana, jaunu sociālās aprūpes pakalpojumu 

izstrāde un ieviešana, esošo pakalpojumu pieejamības 
risinājumi – brīvprātīgo iesaiste, informēšana, mobili 
pakalpojumi utt.  

- Sociālās uzņēmējdarbības attīstība – izglītības pasākumi un 
uzņēmumu veidošana; 

-Daudzfunkcionālu izglītības, kultūras sociālo centru attīstība. 

2011. gada 11.marts 

http://www.kknord.org/
mailto:Ginta.Tropa@norden.lv
http://www.dki.lv/
mailto:dki@dki.lv
http://www.sfl.lv/
mailto:sfl@sfl.lv

